



EcoAmbienteSalerno



ORDINATIVO

Rev. 01

SMART CIG: ZE83996FD1

ORDINATIVO

Foglio d'Ordine		Spett.le IMPRESA: LEPORINI ROBERTO	ORDINE DEL: 25/1/2023
Riferimento:		Indirizzo: C/DA Centrangolo, 23 - 84096 Montecorvino Rovella (SA)	
Vs. Offerta :	PROTSA2023 0118 del 12/01/2023	Tel. 089981177 - e-mail fordleporini@outlook.it	
Impianto:	DISCARICA PARAPOTI	Partita Iva: 06137640659	DATA CONSEGNA:
Rif. Richiesta Materiali/APP/S.T.: RDA-2 2023-PARAPOTI del 17/01/2023			
Destinatario fornitura/servizio:	Indirizzo destinatario forn./servizio: Discarica PARAPOTI via Parapoti, snc -84090 - Montecorvino Pugliano (SA)		

Come da accordi intercorsi Vi ordiniamo la FORNITURA/SERVIZIO/NOLEGGIO di quanto sottoindicato:

Quantità Ordinata	Prezzo unitario	Descrizione	Prezzo Totale
		INTERVENTI PER RIPARAZIONE BERLINGO TG. DC766HV:	
3H	€ 32,00	MANODOPERA	€ 96,00
2	€ 36,00	TAMBURO FRENO	€ 72,00
2	€ 12,88	CILINDRETTO FRENO CITROEN	€ 25,76
1	€ 47,19	GANASCE FRENO POSTERIORE	€ 47,19
1	€ 63,92	KIT CUSCINETTO	€ 63,92
1	€ 50,00	BRACCIO OSCILLANTE CITROEN B.ANT. SX	€ 50,00
1	€ 50,00	BRACCIO OSCILLANTE CITROEN B.ANT. DX	€ 50,00
1	€ 10,00	FILTRO OLIO	€ 10,00
1	€ 10,00	FILTRO ARIA PEUGEOT 206	€ 10,00
2	€ 6,75	LAMPADINA H4 ALOGENA	€ 13,50
1	€ 29,02	SPATOLA TERGICRISTALLO	€ 29,02
1	€ 16,39	CONVERGENZA	€ 16,39
9L	€ 3,69	OLIO MOTORE 10W40 OMNICEF 208L	€ 33,21
1	€ 10,00	OLIO FRENI	€ 10,00
1	€ 1,00	MATERIALE DI CONSUMO	€ 1,00
1	€ 5,28	COSTO SMALTIMENTO	€ 5,28
			I.V.A. esclusa
Importo Complessivo del presente ordinativo:			€ 533,27

CONDIZIONI GENERALI REGOLANTI IL RAPPORTO

- 1) L'IMPRESA dovrà espletare quanto oggetto del contratto a regola d'arte con mezzi e organizzazione propria, sotto la sua totale responsabilità, cura ed onere. Se espressamente richiesto dal Committente, la merce dovrà essere munita delle certificazioni ed omologazioni di legge, pena la non accettazione della fornitura. E' inoltre inteso che in caso di manifeste inadempienze e/o incapacità anche del personale dell'IMPRESA, che verranno comunicate per iscritto da parte del Committente all'IMPRESA, quest'ultima si dovrà fare carico dei correttivi necessari atti ad ovviare alle inadempienze, anche nel caso di forniture accettate e ricevute dal Committente o dai suoi preposti.
- 2) L'IMPRESA ha l'obbligo di consegnare, contestualmente al materiale/servizi, oltre alla scheda di CONFORMITA' anche la scheda di SICUREZZA.
- 3) L'IMPRESA ha l'obbligo di provvedere a tutti gli adempimenti necessari per assicurare che lo svolgimento di quanto oggetto del contratto avvenga nelle condizioni di massima sicurezza ed igiene sul lavoro, secondo le norme di legge sulla sicurezza sul lavoro (D. Lgs 81/08 e successive modificazioni ed integrazioni).
- 4) Il COMMITTENTE ha facoltà di dichiarare il recesso, anche parziale, del contratto in qualsiasi momento. Nei casi di interruzione del servizio non autorizzata o comunque non approvata dalla Direzione dell'Impianto, il COMMITTENTE provvederà a richiedere all'IMPRESA il risarcimento dei danni subiti.
- 5) Si informa che la EcoAmbiente Salerno SpA rientra nel nuovo applicativo del regime IVA c.d. "Split Payment" delineato dal D.L. del 24/06/2017, n. 50 convertito nella L. 96 del 21/06/2017 per cui, a partire dal 1° luglio 2017, le fatture emesse da tale data senza il rispetto di tale condizione non saranno accettate. Restano tuttavia escluse dall'applicazione dello split payment le operazioni soggette al regime di inversione contabile - Reverse Change. Fatto salvo integrazioni e/o modifiche che potranno scaturire dal Decreto attuativo previsto dall'art. 1 comma 3 del D.L. 50/2017.
- 6) QUALORA SIETE OBBLIGATI ALLA FATTURA ELETTRONICA DOVRA' ESSERE IN FORMATO XML E INVIATE UTILIZZANDO IL SISTEMA DI INTERSCAMBIO SDI CON IL CODICE IPA MISITOJA, SI CHIEDE INOLTRE DI INVIARE LA FATTURA DI CORTESIA alle e-mail: dina.padula@ecoambientesalerno.it - maria.bocella@ecoambientesalerno.it.
- 7) Il pagamento verrà effettuato - In ossequio alla vigente normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari - a mezzo bonifico bancario sul conto corrente indicato in fattura, con modalità bonifico bancario 30gg D.F.F.M., previo invio della fattura/proforma. SI PRECISA CHE LA MESSA IN LIQUIDAZIONE DELL'IMPORTO DEL PRESENTE ORDINE E' SUBORDINATA ALLA VERIFICA DI SUSSISTENZA DEI REQUISITI DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (DURC) DELL'O.E. AFFIDATARIO DELLA FORNITURA/SERVIZIO.
- 8) Per quanto non espressamente indicato nei punti precedenti si fa rinvio alle norme contenute nel Codice Civile.

Letto, approvato e sottoscritto dalle parti.

9) Ai fini dell'affidamento sopra descritto, viene nominato RUP - ai sensi dell'art. 31, co. 10, D.Lgs. 50/2016 - Dr. Gianfranco MASTROGIOVANNI

N.B.: RESTITUIRE COPIA DELLA PRESENTE CONTROFIRMATA ALLA E-MAIL: segreteria@ecoambientesalerno.itPRIORITA': BASSA ☐ MEDIA ☐ ALTA ☐

Compilatore

Responsabile Uff. Acquisti

PER ACCETTAZIONE
Il FornitorePresidente
Vincenzo RETROSINO